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 Terveydenhuoltolaki (1326/2010, § 12) velvoittaa kunnat valmistelemaan hy vin-
voin ti ker to muk sen kerran valtuustokaudessa.

Hyvinvointikertomus on kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen suun nit te-
lun, seurannan, arvioinnin ja raportoinnin työväline. Se auttaa tiivistämään eri
alojen asiantuntijoiden näkemykset ja yhteiset tavoitteet. Laadintaprosessi tu kee
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen osaamista.

Hyvinvointikertomus on tiivis kuvaus hyvinvoinnista ja terveydestä sekä niiden
edis tä mi ses tä kunnassa.

Kunnassa valmistellaan laaja hyvinvointikertomus kerran valtuustokaudessa ja
sen tavoitteita ja toimenpiteitä päivitetään vuosittain osana kun ta suun nit te lua.
Oulaisissa ei ole aiemmin valtuuston hyväksymää hyvinvointikertomusta. Ny kyi-
nen hyvinvointityöryhmä valmistelee kertomusta  ja tuo sen  valtuuston hy väk syt-
tä väk si keväällä 2021. Laaja hyvinvointikertomus sisältää päättyvän val tuus to-
kau den arvion oulaistelaisten hyvinvoinnin tilasta valtuustokautena 2017-2020.
Toinen osa kertomuksesta ehdottaa pitkän aikavälin hy vin voin ti ta voit teet vuosille
2021-2024. Näitä tavoitteita tarkennetaan vuosittain.

Oulaisten hyvinvointityöryhmä otti käyttöön vuosittaisen hyvinvointiraportin muo-
dok si Pohjois-Pohjanmaalla lanseeratun hyvinvoinnin kuntakortin. Kun ta kor tis sa
on tiivistetyssä muodossa kunnan tiedot, erityispiirteet, kunnan kes kei set
hyvinvoinnin haasteet ja vahvuudet sekä hyvinvointitavoitteet tulevalle vuo del le.
Lisäksi kortissa kuvataan indikaattoritiedolla laajasti kuntalaisten hy vin voin tia
seuraavilla osa-alueilla: asuminen ja elinympäristö, ihmissuhteet ja osal li suus,
vapaa-aika, opiskelu ja työ, taloudellinen toimeentulo, terveys ja mie len
hyvinvointi, elintavat, toimiva arki ja palvelut. Palvelut kuvataan kunnan ter vey den
edistämisaktiivisuuspisteillä (tea-viisari).

Kuntakortti kuvaa hyvinvoinnin nykytilaa sekä määrittää hyvinvoinnin tavoitteet
seu raa val le vuodelle. Hyvinvoinnin kuntakortti on oheismateriaalina.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää, että hyvinvoinnin kuntakortti
otetaan Oulaisissa käyttöön ja hyväksyy hyvinvointityöryhmän laatiman
kuntakortin. Kuntakortin ylläpito, päivittäminen ja synkronointi kaupungin
hyvinvointikertomuksen osaksi on hyvinvointityöryhmän vastuulla ja ryhmä
vastaa työn organisoinnista.  

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.




